Артикул: RB 121-5VDC
код: 1SNA645036R2500
RB121-5VDC Interface relay R600 1c/o,A1-
A2=5VDC,250V/1mA-6A,LED
Винт реле RB121 5 В постоянного тока : 5В входное / 1SPDT 1 ма до 6А со
светодиодным
Заказ
ЕАН: 4013614507991
Количество Минимального Заказа: 10 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85364900
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 6мм
Продукт Чистая Высота: 67.5мм
Чистый Продукт Глубина: 70мм
Продукт Вес Нетто: 0.02кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 10 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 73 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 71 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 80 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.23 кг
Покупка от Electric Automation Network
Уровень пакет 1 Код EAN: 3472596450366
Технические
Функции: Коробку реле интерфейс Р600
Подфункции: Реле со встроенным в светодиод
Выход: 1 С/О (ПЕРЕКЛЮЧАЮЩИЙ) контакт
Выходной Сигнал: 5 ... 250 В переменного тока / 1 ма ... 6 А
Номинальное Управляющее Напряжение Питания (У
):
5 В ПОСТОЯННОГО ТОКА
Тип Терминала: Винтовые Клеммы
Сертификаты и декларации (номер документа)
Сертификата CSA: CSA_254821
шавка сертификат: cUR_E352056
Декларация соответствия - се: 1SND225042C1000
Сертификат ЕАС: EAC_RU_C-ФР.ME77.Б.01634
Сертификат ЛР: LRS_0620042
Удостоверение УР: UR_E352056
Классификации
Объект Классификации Кода: К
Етим 4: EC001437 - реле переключения
Етим 5: EC001437 - реле переключения
СКТУООН: 39121500
екласс: 7.0 27371601
с